
	
Dni tygodnia
	Godzina lekcyjna
	Czas 
trwania lekcji
	TYGODNIOWY  ROZKŁAD ZAJĘĆ  
ODDZIAŁÓW PRZEDSZKOLNYCH PRZY
SZKOLE PODSTAWOWEJ W ROKITNIE
 NA  ROK  SZKOLNY  2023/2024  

	
	
	
	  3 - 4-latki
	5-latki
	“0 A”

	PONIEDZIAŁEK
	1
	800 – 1300

	WP   
	WP
	WP

	
	2
	
	WP
	WP
	WP

	
	3
	
	WP
	WP
	WP

	
	4
	
	WP/ j. angielski(1135-1150)
	WP
	WP

	
	5
	
	WP 
	WP/ religia (1230-1300)
	j. angielski(1200-1230)//WP

	
	6
	
	  
	 
	WP 

	
	7
	
	  1300 
	  1300
	1300

	
	
	
	
	
	

	WTOREK

 

	1
	800 – 1330

	WP   
	WP
	WP

	
	2
	
	WP/ j. angielski(945-1000) 
	WP
religia
WP
WP
WP
WP


WP
WP
WP
j.angielski
WP



WP
WP
j.angielski
WP
WP
WP


WP
WP
WP
WP
WP
WP


WP
WP
WP
WP
religia



	WP

	
	3
	
	WP
	 j. angielski(1000-1030)/WP
	WP

	
	4
	
	WP
	WP
	WP

	
	5
	
	WP 
	WP 
	WP

	
	6
	
	religia(1300-1315)
	WP/- 
	 WP/-

	
	7
	
	1315
	1330 
	1330

	
	
	
	
	
	

	ŚRODA
	1
	[bookmark: _GoBack]800 – 1335

	WP
	WP
	WP

	
	2
	
	WP
	 WP
	WP

	
	3
	
	WP
	WP
	WP

	
	4
	
	WP
	WP/ religia(1140-1210)     
	WP/ religia(1130-1200)     

	
	5
	
	WP
	WP/ j. angielski (1235-1305)          
	j. angielski(1200-1230)/WP  

	
	6
	
	   
	WP/-
	WP/- 

	
	7
	
	1300
	1335
	1335

	
	
	
	
	
	

	CZWARTEK

	1
	800 – 1315

	WP 
	WP
	 WP

	
	2
	
	 WP  
	WP
	WP

	
	3
	
	 WP
	WP
	WP

	
	4
	
	 WP

	WP
	WP/ religia(1140-1210)     

	
	5
	
	WP
 
	WP 
	WP

	
	6
	
	1315 
	1300    
	   1300

	
	7
	
	 
	
	

	
	
	
	
	
	

	PIĄTEK

PIĄTEK
	1
	
800 – 1300







	WP  
	 WP
	WP

	
	2
	
	WP 
	WP
	WP

	
	3
	
	WP / religia (1045-1100)
	WP
	WP    

	
	4
	
	WP
	WP
	WP

	
	5
	
	WP 
	WP   
	 WP 

	
	6
	
	    
	 
	 

	
	7
	
	 1300
	1300 
	1300

	
	
	
	
	
	


WP - wychowanie przedszkolne
